Contents

LS2-H550
LS2-H5500

A ST / Arm Bed & AcCesSOries < e reenas 1
B. HISUIREEIR /

Needle Bar & Thread Take-up Mechanism e 3
C. 2015 J12 / Needle Feed Mechanism - -eeeee o 5
D. 22 J|5 / Presser Foot Mechanism ---wweseeeeeee e 7
E. 012 JI32 (1) / Feed Mechanism - weeeeeeerceenne. 9
F. OlS D12 (2) / Feed Mechanism - weeeeeeeneens. 1
G. Z J|7 / Knife Mechanism «« e 13
H. JI0F JI2 / Rotary Hook Mechanism «-«-eeeeeneee 15
l. JIE&32 JI2 / Lubrication Mechanism - - eeee 17
J. &K E J|72 / Threading Mechanism ««eeeeeeeeneee 19
K. A JIR2 / Thread Trimmer Mechanism «--eeeo-- 21
L 9F A A=ED| D7/

Quick Reverse & Tension Release Mechanism -+ 23
M. Q0IlH & OI0B=2AX J1+2 /

Wiper & Micro Switch Mechanism -« -oeeeeeeeeeenees 25
N. YXIZ=D| J|52 / Synchronizor Mechanism -+ 27
0. @A J|2 / Oil Pan Mechanism e eeeseeene 29
Z BT [ ACCESSOMES «+vvees rereseieesees s 3]

HOIKI 7 GAUGE -+veeeeereeseineiiies s 33



A. E2XJZH / Arm Bed & Accessories

H550, H5500

HWE JHHE LA




A. E2XJZH / Arm Bed & Accessories H550, H8500

X X X ' Q't
No. '+ Code No. &= | ' Parts Name ""'-ry----
! ! ! ' H550 1H5500
i 321001 ' O ' Arm 1]
: 221007 : R
2 heeesoo-- S | Bed
. 221008 | . . Lo
3 ., 8075 1 HE= . Bed Leg (L) R I
A 8OT4 L HiEE T ‘Bed Leg (S) . AR
5 1 223119 | HoIiH} ! Pump Cover L
6 ! 5016 | SM 9/32(28)-8 LIAH ""Screw 9/32(28)-8 L2 2
7 213001 1 =D \ Rear Cover R I
8 1055+ SM 11/64(40)-10 LIA} + Screw 11/64(40)-10 16 16
9 227001 ' NP0IH 2155 ' Oil Cap 155 L2 12
0 | 227002 , SOIN 28 . Oil Cap @8 -
n . 227003 . L0 2107 . Oil Cap @10.7 A
12 227004 S0 2105  Oil Cap 2105 1303
_J18 127008 | 0F0WH 2198 . , Ot Cap £198 i a1
14 217002 ! NS0N @25 ' Ol Cap @25 )
15 . 123062 1 QN (5x9.5x1) . Washer (5x9.5x1) : '
16 227006 .+ S0 285 . Oil Cap @85 R I
17+ 227007+ SOH 243 " Oil Cap ©4.3 [ : 1
__18 . _Mm4o0s . && L. , Name Plate . 1 3 1
19 ! 114011 ' T " Pin 4
20: 324001 :gu—u :MdIPIt .
L T320002 0 ST : odel Fate : A
21 129022 ' DITRITE) ' Slide Plate ASSY L
S22, ;o2 Amy oo Spring o o)
B 1001 . SM3/3256)1.8 LN : Serew 3/32(56)19 @ 1@
24 23003 . OlmEm  Slide Plate RUBNUN
_.% 8000 &®BO/ST) . ,_Needle Plate (1/87) 1 1 1 1
26 ! 4018 ! SM 11/64(40)-8 LIA ' Screw 11/64(40)-8 V44
27 4223008 L AEDNOIE . ._Needle Plate Guide AR
28 . 1101+ SM 1/4(28)-12 LA} . Screw 1/4(28)-12 T2 02
29 157016+ 201 213 ' Oil cap @13 o : 1
30 212015 | QY AEmE 1 Oil Stopper Ring L
31 8057 |, E& UA \ Screw A
@I o s bis T Washer 465 D13 11" 313
33 . 1901+ LIA} 15/64(28)-10 . Screw 15/64(28)-10 T2
34 1904+ LIl 15/64(28)-12 ' Screw 15/64(28)-12 A T




B. HI=(H 2 &EH)|-2 / Needle bar & Thread Take-up Mechanism tsso, Hssoo0

@ JI1) R




B. HI=(H 2 &EH)|-2 / Needle bar & Thread Take-up Mechanism tsso, Hssoo0
No. + Code No. = g : Parts Name H— -C.),'Ey_ -
' ' ' ' H550 « H5500
1 222005 ! AIE ' Upper Shaft R
T2 v o006 fNEEAEH " Upper Shaft Bush() T
T3 21009 ) AEERANE) T . Upper Shaft Bush(M) 1 1 ' 1~
_LhoL. 3039 MELIN18/64@8)6 _rSorew 15/64286 1 11 0
5 v 12208 L xse) | Upper Shaft Bush(R) L
CUU 122004 ) ST PP : Lo
TTe 1 22007 1 NENEIR ! Upper Shaft Set Coller .+ 1 ' 1
I A 3061 . SM 1/4(40-6 LIAF . Screw 1/4(40)-6 V33
e " 7229039 xga g5x Thread Take-Up Crank Assembly 1+ 1 1 1
e T 7005 ' SM 9/32(28)-14 UIAF " Screw 9/32(28-14 T T
0 3063 ) SM 1/4(40-10 UAF " Screw 1/4(40-10 2 12
nov 20002 L ARDI™ \ Thread Take-Up ASSY . 1 | 1
12 """ 8019 SM ‘0/64(40)-6 HUA Left Screw 9/64(40-6 mirm
T4 v 226013 v UsHIOE * Needle Bearing v (2) (2
Ts v iss002 ! JIEMA (L=2n Wick (L=27) Ty
TT16 1 228017 1 JIEAIR| 4X4 (L=150) | Wick 4X4 (L=150) 7 T
ERT A 3042 1 SM 1/4(28)-10 LIAF \ Screw 1741010 R
BT " 123058 'E'é})\i """"""""" Washer I B
L2 T TTa009 SM 1/8(40-45 LA DT 7Ty Sorew 1/8(A0V45 T T T T
28 | 223007 ., HHsCH AloHY . Needle Bar Thread Guide A
TTo9 v 2072 . SM 15/64(28)-14 LA} . Screw 15/64(28)-14 V2 i 2
B L L N L N LN S
31 * 116002 ! His DBX1(#14) " Needle DBXI1(#14) IR
""" L1400 T T
s ) B ; Pulley A
T T3s " 228010 ggﬂ 23 T Needie Bar Cork R
T3 21016 ' JE=obN T ol Cap I T
TT37 VU006 L UAE 11/32(289-8 " Screw 11/32(28-10 v 1




C. 20| J|5* / Needle Feed Mechanism H850, HE500

9 7 15 10 11 13 14




C. 20| J|5* / Needle Feed Mechanism H850, HE500
No : Code No : = g : Parts Name : aty
' ' ' arts Nam e
: : = : * H550 1 H5500
LI 211005 ! ASAHAZC ' Needle Feed Connecting Rod v :_ 1
2 ! 6090 | CHIA} 1/4(40) ' Stud Screw 1/4(40) o1
3 . 133017 . OtN (65x13x1) . Washer (6.5x13x1) L2 2
---- I'---'"---I"'---"'---'"---"I'---"'---"'---'"---"'--I-"'-l--""
4" 1ga081 1 4E 1/4(40) » Nut 1/4(40) L
5 212002 ' T 6.35x19.5 ' Pin 6.35x19.5 o D0
6 ! 3020 ! 11/64(40)-6 LIAt ' Screw 11/64(40)-6 R
7 . 211006 | E&= . Needle Feed Shaft Arm A
8 3058 1 1/4(40)-6 LIAF " Screw 1/4(40)-6 L2 T2
9 212003 ' A= © Neede Feed Shaft v C
10 ! 212004 ! EAE=S RA(R ' Needle Feed Shaft Bush (R) o - 1
m ! 3034 ! 15/64(28)-6 LIAH ' Screw 15/64(28)-6 IR
12 . 212005 1 E&AZ= 2A(X) . Needle Feed Shaft Bush (L) N
13 . 213004+ QIA{(13x22x1.2) @ Washer (13x22x1.2) o co
14 215001 ' 8i=g| CI2 ' Stop Ring C12 v : 1
15 ! 212006 ' Jl2} ' Collar R
16 . 3020 . 11/64(40)-6 LIA} . Screw 11/64(40)-6 L2 b2
----- I----------I-------------------'I---------------------------I-----l-----'
17 : 211007 : &St ! Needle Feed Arm : |
18 1088 ' 7/32(32)-16 LIAl ' Screw 7/32(32)-16 C1
19 | 219001 ! A=201(X) ' Needle Bar Bracket ASSY Lo
20 | 211008 | =Y . Needle Bar Bracket A
21 212007 + I 5.5x6 © Pin 5.5x6 A
22 3008 ' 9/64(40)-4 LIA} ! Screw 9/64(40)-4 L2 )
24 221003 ! ASHOI ! Needle Bar Clamp A
...................................................................
25 ! 3015 ! 11/64(40)-4 LIAH ' Screw 11/64(40)-4 L2 2
26 213005 . ZIZOH {IHA) . Needle Bar Guide Plate (A) S
27 213006 1 A|=OH HIKHB) ' Needle Bar Guide Plate (B) o1
_____ L
28 5001 ' 9/64(40)-18 LIAt ' Screw 9/64(40)-18 L2 2
29 182093 | LIE 9/64(40) . Nut 9/64(40) 22
30 . 212001 . &S0t &2l0IE 25 . Needle Bar Guide Slide Block o1
3+ 21009+ ABY3 Needle Feed Link L1
32 212008 ' T 6.35x12 ' Pin 6.35x12 L2 )
33 ! 125033 ! E-§ HZE5 ' E-TYPE Stop Ring5 L4 4
34 212009 | A= 2A . Needle Bar Bracket Bush A
35 . 212010 1 i} 1 Coller 1T
36 3035 ' 15/64(28)-6 LIAl ! Screw 15/64(28)-6 L2 a2
37 223011 ' QN ' Washer b4 4
...................................................................
38 211010 | ZE=0H OHH ' Needle Bar Bracket Guide S
39 . 2112 1 3/16(32)-20 LA} . Screw 3/16(32)-20 o2 2
40 212032 SR A(A) + Needle Bar Bush(Upper) o co
a 212033 ' ASLA(G)) ' Needle Bar Bush(Lower) v C




D. &2 )|7 / Presser Foot Mechanism H550, H5500

12(

11 10 18
§ L

37

23

22 31 20 37 ‘—H550 ) N




D. &2 )|7? / Presser Foot Mechanism

H550, H5500
N : Code N : = 3 : Parts N : aty
0. ode No. = ' a ame I
: : = : ® * H550 1 H5500
1o 222014 ' = ' Presser Bar ]
2 222015 | Ot=2E2A| ! Presser Bar Bush S
3 . 8096 . AXELIAH . Adjust Screw A I
""" | e s '"""""""""""I""'.‘""'
4 124021 + AXHE ! Adjust Nut Col
5 115001-H: A T2 ' Spring C1
6 123018 |, Ay OHLH=E , Spring Guide Bar Lo
7 . 221011 SH=2OHHCH , Presser Bar Guide Bracket Co Vol
8 1038 1 SM 9/64(40)-10 LIA} « Screw 9/64(40)-10 o1 T
S Lo2mo cmeed L , Presser Bar Lifter Lever ____. LN
10 ! 222016 ! SEdH= ! Presser Bar Lifter Lever Shaft S B
...................................................................
n ! 2028 | SM 9/64(40)-6 L}A} ' Screw 9/64(40)-6 b1
12 223010 . Als=)| o . Tension Release Plate : '

13 225002 + AIg ' Spring I
_____ L e
14 223011 ' M ' Washer ! v 2
15 ! 125039 | M=2l E4 ! Stop Ring E4 L2 2
16 . 223012 | RESRI0A2C . Knee Lifter Connecting Rod o1
""" L D 2 "'""""'"""""'I""'l'""‘
17 6046 CHLIA 3/16 ' Stud Screw 3/16 r 3 .3
18 ' 223013 ' 2224} ' Knee Lifter Lever C1
19 | 223014 | RE=EE ' Knee Lifter Bar o Cod
20 | 222018 , -2 . Presser Bar Lifter Crank A
22 131034 . - =EIS 2} | Presser Bar Lifter A
23 3035 ' SM 3/16(32)-5 LIAI ' Screw 3/16(32)-5 ro2 )

24 229005 ! -FEKX) 1/8” ' Presser Foot 1/8” ASSY o - 1
25 ! 2033 | SM 9/64(40)-8 L}A} ' Screw 9/64(40)-8 b1
26 215006 . 2712 S « Finger Guard S
27 123094 + QA ' Washer o1
_____ L e
_.8 225008 | FEsEdeirmd Sedng . L
29 , 6083 | CHUA} 1/4 i Stud Screw 1/4 o1
30 . 155027 . M=2] E8 . Stop Ring E8 o1t
""" L D S "'""""'"""""'I""'l'""‘
31 : 227008 ! B=== ! Nylon Tube : 1T 1
32 ' 223016 ' QIN ' Washer B
33 ! 223017 ' 9N ' Washer R

34, 223106 . 2 » Presser Bar Lifter Lever A
36 . 223011 1 OIN . Washer A R
37 127017 ' O-@ * O-Ring C2 2




E. 0|& J|5* / Feed Mechanism

jgié@ 18 |

28 25 2627

£

T

J T et




E. 0|& J|5* / Feed Mechanism H550, H5500
No. : Code No. : =z g : Parts Name : ---q.t-y----
! ! ! ' H5560 1H550H
JlLo 22088 oA 1 Lovel Foed Eocertric Wheel SR
2 ! 3040 ' SM 15/64(28)-14 LIAL ' Screw 15/64(28)-14 2 o 2
T3 T TTo012 U REAGRE T T 7T T Lavel Feed Connecting Rod 4 17 r i C
T4 7777223018 &AM iConnecting Rod Presser 4 1 ' 1
"5 . 74009 . SM 9/64(40)5 LIAF . Screw 9/64(40)5 12 U2
T6 . 21007 EEOI(®™ T i Level Regulator ASSY I
ST TTanol7 Ee T S T
T8 222020 ' HEJREM ' Level Regulator Link Pin Wi
TT9TITTTTR000 M 1176404006 U T T Sorew T1/8AAO6 TR T6 T
T0 0 223109 | ORSEIAXN 0 iFeed Link(Smal) 12 2
T 223110 L ORSEAM) 0000\ Feed Link(Large) .2 U2
T2 222021 T OQRBE3AW T \Feed Link Pin 7 I
T30 77T 2024 T SMg/eadoyas UAF T \Screw 9/64(40)-45 7T R
s TEEIRE) T Fesd Pegior S T
16 ! 222026 ' He|IE(Q ' Feed Regulator Shaft(R) bl :__1___
7 228021 LM i Washer TRy
T8, 3082 , SM 15/64(28)-8 LINF i Screw 15/64(28)-8 | 4 ' 4
T9 07213009 4 ES| ei@eD) ' Feed Regulator Connecting Rod (O) + 1 . 1
T0 T Tonoi? eI Ew T T T ' Feed Regulator Lever T
(2709008 Ty S 1214 A T Serew 316304 T T
22" 22028 ' CiZH ' Pin '3 3
ToaTr T TTonois oy T T T T Feed Reguiator i1 i
"5 77212012 S®JIZE 7777\ Feed Regulator Shaft 4 1 ' 1
T26 . 223022 COINC T T T TWasher T T T T T e
T70 T Tiss0le o oEyEr T T \Stop Ring E7 777777 AT
_7B1 73038 T Sw15/6as8 LN, DT DT T Sorew Ts/etas T T
29 ! 213010 ! HUg=2C ' Connecting Rod A B
B IR -7 - T R I
T3] 77220028 i Qoi@mM25 777 lComnmecting Pin 125 i1 vl
732072049 [ UJN11/64(40-8 7 i'Screw 11/64(40-8 12 ' 2
T330 225004 1 SiEJIAmE] T VSpring T I
32017 CEREANGE T ' Stitch Length Control Plate ASSY 1 17 71 ™~
35 ' 222032 ' &EFEUN ''Adjust Screw R
36124082 U amACIIRE 77777777 Slitch Length Control Dial 4 17 r i C
37, 214005 | AXA=MDHGe) . Stitch Length Control Plate(5e) . 1 ' 1
"38, 123086 QI 7777 llength Control Plate Support . 1 ! 1
T390 2062 1 SM3/16(28)16 LN | Screw 3/16(28)-16 I
Tg0T T 022 oy T T T T V0 Rng T TTTTTTTTTTT I
B N N S A
42 115003 ! @AY ' Spring P11
437 609 | CHUAL9/32(28)13 . Stud Soew 9/32(28-13 . 1 ' |
Taay 222039 UE9/32 T ANw9nE2 Ty e
Ta5 0221024 NgpsoRt T T | Feed Lifting Connecting Rod I
Tue 222040 Nglosm T T " Feed Lifting Eccentric Wheel R
B e 1 R S A
49 1015 ' SM 9/64(40)%-4 LIA} ' 'Screw 9/64(40)-4 T
e e

,10,



F. 01& J|I5? (2)/ Feed Mechanism HB50, H5500

6 (H5500) (H5500) Z
34,

T SE e 00

HSSM ‘\ .
40 41

,11,



F. OI& JIF (2)/ Feed Mechanism

H550, H5500
| | _ | ; Q'ty
No. : Code No : % % : Parts Name :- -H-Sé()- = -H-550-0-
10 211010 ¢ AR ' Feed Rock Arm R
2 | 3083 | 1/4(28)-6 LIA} ' Screw 1/4(28)-6 L2 2
3 . 222021 . WAL . Feed Rock Arm Pin R
4 3020+ 11/64(40)-6 LAY i Screw 11/64(40)6 1
5 229011 ' AFBE(X) ' Reverse Lever ASSY ! P
6 222030 |, YNSHE= , Reverse Lever Shaft X v
7 . 223023 1 O . Washer A
8 . 223024+ QN 10 T Washer 10 I
9 155027 ' i@ E8 ! Stop Ring E8 v N
0 227009 ' O & ' O Ring R
n 1020 | 9/64(40)-5 LINI ' Screw 9/64(40)-5 , 3 '3
12 . 222031 1 ATIZIZ0 \ Spring Hook : '
13 . 225005+ ONyHiATE : Spring ! co
14 723025 T AST ' Stopper : C
15 | 1048 | 11/64(40)-7 LIA} ' Screw 11/64(40)-7 : v
16 . 222033 | 2EAX . Feed Rock Shaft o1
""" I'"'"""I"""""""'""""'I""""""'"""""'I""'l'""'
17 222034+ XA 193 ' Bush 193 P2 2
18 223026 ' OIM ' Washer 2 2
19 ! 115007 ' 2= C15 ' Stop Ring C15 ;2 2
20 | 222035 | &7t . Feed Shaft Collar o2 2
21 3055 1 1/4(40)-5 LIA} | Screw 1/4(40)-5 @ T
22 224004 SHet * Feed Rock Bracket Arm IR
23 1060 ' 11/64(40)-14 LIA} ' Screw 11/64(40)-14 2 2
24 ! 219003 | &CH(X) ! Feed Bar ASSY b1
25 222037 . AMHE \ Feed Bar Shaft o1
26 123061 1 QN ' Washer I co
27 2049 ' 11/64(40)-8 LIAL ' Screw 11/64(40)-8 vo2 : 2
28 | 321002 , L] 1/8" , Feed Dog 1/8" Col
29 2016 . 1/8(44)-6 LIA} . Screw 1/8(44)-6 o2 2
""" I'"'"""I"""""""'""""'I""""""'"""""'I""'l'""'
30 222038+ A0SR  Feed Lifting Rock Shaft o
31 221022 ' ABISETYT ' Feed Lifting Rock Shaft Crank ~ * 1« 1
32 ! 1060 ' 11/64(40)-14 LIA} ' Screw 11/64(40)-14 p1
3 . 221023 | AlGISR . Feed Lifting Rock Shaft Arm T
34 1079 1 3/16(32)-14 LIA} | Screw 3/16(32)-14 P
35 221048 ' OINBS ' Reverse Lever I
36 ! 222103 ! QMAHSEE ! Reverse Lever Shaft N B
___________________________________________________________________
37 ! 2067 | LA} 3/16(32)-65 ' Screw 3/16(32)-6.5 AR R
38 . 225029 . OIAGISAIY + Spring o1
39 222102+ Itk ¢ Collar v :
40 223108 ' OIN| 6.3x17x1.2 ' Washer 6.3x17x1.2 R :
4 ! 1104 ' 1/4(28)-25 LIA} ' Screw 1/4(28)-25 R
42 1080 . 3/16(32)-16 LIA} . Screw 3/16(32)-16 o1
43 212014 1 A 2Al " Feed Shaft Bush I

,12,



G. ZJ|17 / Knife Mechanism H550, H5500

,13,



G. 217 /K
nife Mechanism
H550, H5500

No. ' T
1 E Code No. :
! I
L 22102 1 =) [m} T
- 2 T~ = 55M 5 2t é
_'é-e--.gfaooz'-ra-&'ﬁ@égg |
SR - rewm
i 2 " = PR '+ Kni - -
--El"‘-_ fog]"L.Xl_X[tﬂg-s'c ------------ f'rllf.e_D_”VingC i :___ Qty
_ 6 o4 € "7 SN 979 P |Need| ---_Onnect| -

6 13089 SM 9732(28)78 ::S--?_Bearing----"g Rod " 1550 1 Hss00”
--7--1_"251-059--L§Mﬁg/gj(-’:8.ux}'-----__ R L L M50, Hee0
8122204;u%*£%g=;28“°wS“PP°rthkSahﬂf]l
--,9-.-__"5054--'.Ilziruigz,-:-x ------------ .-Sqr?“!%’@f(iss-g-----"'------?"1'-'---‘-'
B '-2-0&8---_§M'976;@0?(A)__"------_"'-R°-F9W.15_/é4izg)-_ ------------- P
--]12-.-_"zzroga--LSMH/-GMQ)-“ﬁ-uRr------_j'-t-L”-f.e.D_ryn'g-L-n-k‘-O ............. 3--1-----_1_:
"]3-1_"21'@9--}%Z§§:--)'.7-_5_LJ}\'}"-----_" -S'r-‘k-gh?tt([)"'----_""---__-_"2'-:--.‘__
'-m-'-"222'013--LN|_%IE@§----_"'-----_ "%:;-r?W-Q/pi(ao')_zg ------------ ;"1--:--.2__
-5 - T 028 e . R 11/644'0)'_'7- ----------- il Sl 1.
'-]-5-,'_"221'()@0---.§“71'97621?E--_ '-------_'--%-Sﬂ'fP_D:iviﬁg-ﬁoa--é ___________ Pege e
--,?-_-_"-1-059--;@@@9;--):6.% ----------- :-L.e.'e.ct_ognak----___'------__ :--2--.___2_-
A "'gog--'.SM'37Té(32---_ """"""""" r-S"-‘k.§Tud'(F'a) ---------------- ."-1--:-__2 i
--‘9__-"-222-0&8.-Lgungfs-)-‘?_u/\r-----_"'-%-‘Zrew_éfezf(z%--- 1‘
"]9-1:"229'01'2--:-@'?1151311&3%---:""'---:"' ge-'e-°t-°57\r'nf"---::""----Z-‘"r-:--.‘:'
ST T508E RRiEoE __'"-----_"'%-St‘irefvv.?/']é(ézjqz- --------- T"2"!---'-'
"-----'223'052--'§|\Z|'174(E-T(19 """""""""" ,-S-“‘-’_SerévG@/32---_""----_:-'"1-----_2_'
3,2230309”\110)6u’\*s§:°t°rLeVershaft'1‘
'ioéf-'td@a'ge:g ------------ .-S--°E°£9mhécfir; ----------- N
-2 'zéroé---.SM'sﬁga-*"é* ------------- crow 1/4(215;6--9.809 ey ST LI
- 2.3 "'roéf--'é@;pﬂ;@f):@s ORTTT g 1--]----_1"
- S NL e e|ect--'.-.- _____________ PR R

B, .2 SE S . { g e T ' .
--2;73-:-"‘2;%3--!._*_%"/5“-‘40-’-‘@_u}r------_:'-ig‘if%vv.g/jé(g?%%%g@r ------------ Pl 2
-'2'9--'- -225-066-':"9 e .'Sga[-oc-)v_er-(é)--' ------------ '--]-"'--]-_
"'goﬁ---.tdl'fl"'aéaa- "T-St°-r9"v.ll/é4('4b)-_ ------------- ."'1--:--_1_
-_39_."-]Qs-oég__:_ﬁj—lﬁad%}%]{xﬁg-___ S gt .--.]__,__] -
T3 T 2103 T OE =ViL i f A P 17"
22@4 e ngWe4 R

RRREEY fhgRmEm- o  Spring Hadk” RECE
"---'--_222'0216--'r§“l97621(4c:-- --------- L Jorng o SRR it
35.3034%;%%&“0‘}”Kffigﬂgﬂﬂ1}
T T 00T Y RSt 1 1 G I ool
--29-:_"22%;---.9&' LSl EECEEEEREE ' §°._f%w_9fez(z1$’l‘-% _____________ L
71039%5;9_”.”[]SgrfeshaﬂBush,.1]
T3 2308T T B L — 17"
40223% TR "---;Efzifesmﬂ-@?).‘@ --------- I
T T 24 .'--‘— _____________ Nife Shaft Ga I [N Rl Tl

'41'-'--_224065"r§“4.”/64'(105_--- ----- .-SC-'-e.Sf‘aft S ik r L
“p- ﬂs'ogz--L%*t.':*fé.T'---JQLW\F'-----_ "rk-@w.féfsi(a@:]-f%c'fet ------ ."'1--:--.‘
--4§-: --222-0&8--:-9}7\:'- ------------------ L'Sglf.e_sha-ﬂ-éﬁid'e]--_ =TT ====- -'---'l'-'-_]--

N B L P --—
-"-4-__221-036":-%-1§r3/-16 ------------- :'Rﬁir]%w-B]-]_/S“u-O)-—fo"--_ R -2--:"-;--
_ 44T T 203083 T & S EDCEREEELEEEERERIS e 4 S LA -'-__-__
i 1o 28088 .-HOI(F_‘LE ------------- ;yvgshér-sie _______________ Tyt
"46-1--'221%4-'-5’\71'11'/35( Tttt R :'-.‘]1'_ il
" 2 s Lo b o e T -
_"'-:--%2.05%4";%0&@"--u-"}-__"-----_i'vvas-héﬁ'-‘"f‘e.r(R_L) ------------- }}

S SEEEE o TEN I P aea TS L
"so--:--_223'oée--'r;* S S Tpsgere D11 ;_'1--:--.‘__
"51-*---_2'01'1'-:-5-- "'-----_"'-----_jtw;,s-h-HP'E’%r(F'L)'-----__"------__'1'-----}-_
"5-2--'--229'01'6-- M 17840165 T e Ty
'-3-05---_9+brmtﬁ(i D TEEEISEREEE Ui T .--]--.__1
2,223002LSM174Z4'65gnfeWaSher']‘
--ss---Z'zés-o@--'r;g?:eua’fg%%f'"----- III .kziawelfsaafa-s----:'-------:z--l--i--.}:'
T T T TN0IE B . BOOES - - ."'-'-- -
-2 IR T [ Scréw e Brciel AT 1D B L A

----- T -7 -TTT - ! arial G -T=° ---=* - 5"
I "1‘@8--'-5”?’9[51')-7-@\[ """""""" fbs/lt?t.er_'a'_GJid'ema-. ----------- ."]--:--_2_
-'5'9--:_--138-(]’)2'-:-§M©7621(-46)'5-ux----"------%'Sé(:.e-P_at-e ----- T :-.--]-'I'--]--

- 500G " T =N) e (DRRCEEEEREIY 1 1 -
7009 :Ofg'-xlf‘>‘.4_(l_-=27)}'----__ "--}ES"ét_eriarc(;ng ___________ r-.:-_-_ 17"
- == --- - = ---— ---1 -cam-
"""""""" IWC.-“?W_?/-SA:(ZO)_'S---__ "'----_'-'2"'--.]_
"-;b'_°|_<_4x4'(|_=-27) ------------ .'"]--:--_2 -
Rlng----'-___ -————= == - -I--'z-_|__-.|--
semsees-e- 7'1--L-?_'
I---]--I"-] =
1 -I-_

-14 -



H. JtOF J|5> / Rotary Hook Mechanism H550, H5500

3

/]
@Bs—é
L_/(ﬁ» |
@@Im A
Y
() ’

@
N

,15,



H. JtOF J|5> / Rotary Hook Mechanism H550, H5500

: : _ ; | Q'ty
No. : Code No. : = g : Parts Name ?7-15-5-0-:-?5560-
1 112041+ AIEDI|0f ' Upper Shaft Gear R
T2 v 112042 " Z20I0ia) 77T 7T T Vertical Shaft Gear(Uppen) 0 1 1 1
I 3058  SM 1/4(40)-6 LIANF 1 Screw 174406 1 (@® ' (8)
VA 112043 AZD0MBH | Vertical Shaft Gear(Lower) I
5 """ 112042 BE T ' Lower Shaft Gear R
B R . SR R
7 . 222056 | ASRAIA) \ Vertical Shaft Bush(Upper) A
- 3042 1 15/6428)-14 UAF | Screw 15/64(28)-14 N B
T8I TG 11T Verad she Buadieed 11T
m! 222058 ! ol= ' Lower Shaft A
RV 222059 ' GIESAEN 1 Lower Shaft 'BLs'h'(L'eEtS""'"":"1";“'1"'
iz 3022 1 11/6440)8 LA i Screw 11/64(40-8 . 1 ‘1
4 """ 222060 e N ) \ Lower Shaft Bush® FE B B
s 3024 ' 11/64(40-12 UN ' Screw 11/64(40)-12 T 1 : T
e v 112040 ' 81=3)2F ! Lower Shaft Colar 4+ 1 ' 1
iy 3055 . 1/4(40)-5 LN 1 Screw 1/440)5 12 2
s 113019 ool | Rotary Hook Holder [ I
19 T 054 'E'ﬁ /64409 LINF ' Screw 11/64(40-9 R B
RO S A
\HSH-7.94DTR(Q); . . '
""" A Yo N I
21 remmema-- s v BHIAIOIAR) 1 Bobbin Case ASSY N
... BCDBINBLG ... O L
2 Lo---L2 ' Bobbin L
. S SN SIS
23 . 222063 ., SIERASE . Lower Shaft Bush(M) b1

,16,



. JIE 22 J|5 / Lubrication Mechanism H550, H5500

46 47 45

,17,



/ Lubrication Mechanism

H550, H5500
No. + Code No. = ! : Parts Name LHS-E)QIET—]S---
. 1 ! 5 1 500
;gggé}ggﬁ%gaoeF’latePackm911
Ziéi12222127@562223—"@%?_42ZIIZZZZIIZZZZIIZiiiiﬁgafféoive'r'ﬁa'cl&ﬁg """"" ‘-"1"-""}"'
g%lgggh?%%iﬁ ____________________ '.g.:g?!qei\’ilib@iWZZZZZZZZZZIZJ""'T'
o2 127022 BN - _yOlStopper_ a1
__g_;___%g,;lgg;_Loﬂ_%ﬂlZH ____________________ e LI
2282"Z2212792922:'9%?‘%::ZZZZZZZZZZZZZZZZZZZ%pﬂéqe%l'"""""""":"}":":}"'
__]%__-___%g_ggg_g__-_é%g’%%&""____________IgUAgiﬁétinéisihéitiAZSZSYiZZZZ]ZIZ['T"
_oi U EE 7a0 - 1 Felt 7x10 ' Co T
< o T = =1 {0 .’Di'I'ST)(;:p'e'r'Pla'té """"" }"}
LY S ] 92_0__',$M_9_/64340)-_5_u&_ZZZZZZZZZZZZ7_3@@@_9_64{{02-5:ZZZ"""""3"-L' .
. }g o zfgé(‘jg_ ZB0PHUNE 1 Oil Cap Screw__ __ __ L I
_ _l _________ 1 o 1 e_|t_____ -------------'--]--I- T
I I 8113 L JBREUN . Ol Adjust Serew _ _ —_______1_1_ 7717
__}_g__;___%ggg_;__;_zﬁzéﬁ.&é_"_____________;:gplrti_ng__________________-ZZ}IZ-_ZJIZi
18 5 - e et ! o
TT19T 0T 7295008 Ty JENR0] T T Tt T T T Wick Hook D e
__33])__:___%:88@8__' JIBAIK 4x4(L=100) ~~ " """ TWick 4x4(L=100) C " T T i TTem T
“A LT AR == VOl Tube, -~ T TTTTTT TTT YT
22 1 224008 ~ T JIEQISIOER ~ - .~ """ "T0ilFeeding Pipe Cap __ "t 7 o377
93T T 77309018 Ty EEm(N) 0 T T T Tttt yPump ASSY """ T T T
22224:2:2222:4069:5%?::::ZZZZZZZ""'"""'7?’325""""""""":"}":'"}"'
25° 07T T22304) TEHEGEGIIE T T T . Pump Bracket  ~~~~ """ °7° I
"23"-'"22’401‘0"-‘@‘5";%@‘3""'"""'""'fEEEB‘E?ggkéﬁ'ter'"""""":"}":'"}"
T2y 0T T T223047 T EEOEEOKOY Tt S TCoaTTrtaT T
! SRR T == S ------------L2 e~ O
__g_g_.,___éz.;gg.g__,%%.9/Q4K4O)J_UM _____________ '.glgrgw_916_4£4_01-.7 __________ LS S
T30 371285009 T B AR T T ;r?r%er}}
< 2084 _ T SM 1/&(A0y.5 CINE ~ - _ o ___[Screw 174405 _ .- O I
__gg_,'___ggjg};__;ﬁlﬁﬁgi_oﬁ@l ______________ ;gi_'_Tytlge_léo_in_t(_Bl_____:::::;"1"r':1|"'
_00_ ,___¢l - :,l___m_ _ e oo um ilter --]--'-- -
gg _____ 1048~ SV T 764(40)-1 LIKY ' Sorew 1/BAMDET TTTIIII R I M
1 'AI-?'C EEH T T T T T T T T T T T T T U TInmar Qhaft € '-------------'----I- -----
g IR T L S
I R R 1 S i N I
22332_;Z2227_3944222f957_]§%=qQI22ZZZZZZZZZZZZZ:ZTQEe}MdZeEZZZZZZZZZZZZZIZIZ[Z]Z'
. '?1%' . %’é‘gg‘rg - %%TUEH?J ___________________ ' ge_'t.s&ip ot .. P R
IR 7R - AR RRRE R St o5
CAAT 3T 208010 D JIEANI(L=S2E) DDl v Wick(L=325) —~ _ T TTIC PO R
45777 77228017 v JIEAIA|(L=380) N P
TT4BT T T T223045 T EMNRDI Tt . Wick Support 777" L
_ A7 22228018 T JISAIRIL=290] DD T DD DD DD D Wick(L= Ot St M B
D 4811218002 DI JIEAIRNI(ET) BE DI DI III Il L Wick(L=190) Zg J 11110 H D
C 49T 218003 v JIEAIX|(L=180) @25 ' Wick(L=180) @25 7 s
~ B0 218004 rEE(L1Sy @33 Tt mT rFelt(t=1%) @33~ "~~~ """~ °° Tt
_ 5117218005 ' JISAIR|(L=55) s T T TT ' Wick(L=55) @1 77 P i
CBAT LTI 06) D SMIIN76A(40)-Te LN D DD D DT T DT Serew 11/6A(0)-Te T T T T T TA T T T
L5110 2Te008 Ty A Ta0) 8 DT ITIIII P Wick(L=130] @3 TIIIIIIIIIIITIIINNT
_58-_:___2]_8882__:_-Euggﬁ______-______-___--_9'.'9?2@3-?’--__-___-_____-_-]__-__J_-.
R TR T R 1 2 5 AR S o
__g_?_;___%}3738}_8__;gi%e'XI_QXQ_(LfJQO)____________"SC/)VEICZEFIXSI(L}]Q@IIZZZIZIZZEIIZ{Z]ZI:
L L g SO oo OCe a1
__g_z_j___gl_iggg__:_;%%ﬂ%%pl e ! gge_dl_e_E}aé_Oil Rejector Cover ' 1 ] 1
_oa __'g . e e ____1n grew3.] ------------- ---3--:---3--
_ 65 1217006 _ [ JIE0EML=9) 285 .. 1Ol Cap (L=9) &85 ________1_ 1. """
__66__:___22_3046 _:_EEQQI ____________________ 1 Face Plate Felt Support 1 -1--:"-1-“
Y A 2 (¢ LN - | - | SRS IR
J88 5 . J0is UM S/GMAO-A N L | Serew 9/64(40)-4 SRR
69 1 127037 "+ JE0H ' Oil Stopper """ TTTTTC s s B

,18,



H550, H5500

E}12(H5500)

J. AIXA J|32 / Threading Mechanism

—_— e ———

38 (H550)

1 (H5500)

,19,



J. &AlIXA )|32 / Threading Mechanism H850, H5500
No E Code No E = q E Parts Name E-QS-SE)C-):E:-S-S(;O-
11129004 ! I2EIM(ZX) ' Pre Tension ASSY ; v

T2V 28047 tmOWY " Thread Guide T

TT370 7 722050 G mREiME T . Pre Tension Shaft O

TT4 123084 1 MOWWEA | Thread Guide Disc L@

"5 ‘;""12'5'061'—14'; maEiNATY T E'é;?ri'n'g """""""" E"""."(f)"

C 612905 L ERRINMGD T Rre Tension ASSY T 1A
7. 125040 , AJOH AR . Thread Guide Spring L

- 3015 1 SM 11/64(40)-35 UIAF . Screw 11/64(40)-35 oy T

S 197 TN28086 L MY T TTTTTTTTT T Thead Gude T T (DL

(O (122095 L EeEAx L. , Pre_Tension Shaft _  _ ____ U
n . 3020 | SM 11/64(40)-6 LIA} ' Screw 11/64(40)-6 RN

T2 220088 o AMoymo \ Spool Pin C

(3203049 Msaloiy T T T Thread Retaner i h T
14 122062 ' AIZEAHE * Pin NOBNON

s 0 3041 | SM 15/64(28)-11 LlAF " Screw 15/64(28)-11 M)

T 220071 L AlsxDmO T | Tension Release Pin AR

97 228051 o Aowy | Thread Guide a1

i '1'8"; """ 3030 'SM 3/16(32)-14 UAF Screw 3/16(32-14 R

J190 LT 7118008 OWAGH T TTTT T Arm Thiead Guide T 1T T
20 . 1021 | SM 9/64(40)-6 LIAl . Screw 9/64(40)-6 202

TT21 0 113002 o mmOMF . Thread Take-Up Cover AR

C 22T TTroaB s SMOT1/BA@ONT LAY T T Serew 11764(40)7 T AT
23 ! 224017 ' B ! Face Plate A

T4 v 1038 | SM 9/64(40)-10 LINF " Screw 9/64(40)-10 v T2

T25 . 123083 . mmAlony | Face Plate Thread guide R

T2 0129009 0 NERRKR) T T T Thread Tension Bracket ASSY R

To7 T N2024 NERER T " Thread Tension Bracket v m

T8 m20s2 L NERE " Tension Stud ROEROE

T9 T 3010 | SM 9/64(40)55 LtAF | Screw 9/64(40)-55 ) )

T30+ 118016 v AljD|AmE \ Spring Ly

BT T 113037 NEREAN T Tension Disc @ @

J 8 7118086 L NERIEEN T TTTT 77T Tension Diso Presser (D)1 (1)~
33 115015 , AIXAtAIY . Tension Spring O]

T340 118035 T oM T T T . Washer 7 LM

(% . 124022 MEREUE(H) @ Thread Tension Nut ASSY (D1 () _
36 ! 117011 ' 0& ' O Ring R R

7 1042 | SM 9/64(40)-20 LINF " Screw 9/64(40)-20 Y R

T3 . 113007 4 N2 AOHY . Three Hole Thread Guide R

(391 Todo0s rEm e v Fece PlateMName 1 3 T
40 ! 122077 ' 2XE HE ' Pressure Adjusting Nut ! v (1)

T4 T 124023 NERRE 2B T " Sticker 11

TTa2 T 27026 % JE=0fM T ' oil Cap T AR

,20,



K. At J|52 / Thread Trimmer Mechanism H5500

——
L ©@)

61 60 28 62 E;;:

=
34 33 32 39 40 38 37

,21,



No. X Co '
] : de No. : =z g :
- o - : Parts Name : @
-_%_L__Z%305g'r%:éx§g'§ -------- " Th i T|:|5"’ty"'
R | B P  Thread_Trmmer_Cam T
B BEORE - LUAICo LI e - Sema a0 T .
RS NN A + Screw 1/4(30)-100 7T L
R gp‘g/§4c49):§'g ORETTTTT e e s sl
SRS R " Serew 9/6414067 111711 I T etes-
o7 TSMM ____________________ + Lower Thread Finger _ _________ I
g TS B0 [T - Sem T SEaR
BCRON LI - (IE - I R
- )-r 2200 lemedeRR " Thread Trimming ‘Sidpper 1221111 sl
SIS B G - HReah g Holdd 11T S
T30 1273047 eelLCll - Lread Trimming Holder ________. o
__}fsl_L_:ZZi%@éV'"TE'é*'"""": """"" - Sop e .
as R R © Thrust W asher T TTTTTTTTT ke
-3t - '2238%2' ) L/S\Mﬂll_j/_Gt}(f‘rQ):S_A UN- - 3 s o
e r:[ﬁg-eﬁ-g- SN " Screw 11764(40)-54 T T --bede
pE -G-é’-\*-‘-‘-/@‘l .............. L Thread_Trimmer Connecting Rod_ _ Aeeaep-d
. T e
SR IR B s ol
e ey [ Thvéad Tima el TTTTTII S
DR A I IZ L - Saen g R s
2 1 st . 0o 3/16(32-12_ __ PR .- eeshqe
I T S—
e S " Eovkad Soait Bish T g
G UKIIoIn " Screw 11/64140)-66. 11T 1TIIII coeekedes
A Rl R - $ieas e o 8y 111D
SER. Ry o " Roller SPaf(C] ASSY 11T 1111111 S
B RSN B0/ e R e
5 222085 ] ;Fﬁéif_ﬂ_ e - ?E;ggdjf/‘l(m)zg -------------- S
S OI08 TS " Threa fimmer Cam Shaft ! 5
S e Gl e .
g T S o
____["rg:sbig':'%}iﬁ ____________________ '+ Cushion_ _ .. oooto-
___5_I--].2.90M_Lﬂxa.§_5fi """""""""" e g rn e mn s s
B O AT e M e Thmac S ASSY T e
) 2; LTIIoT0%5 iﬁ:f%{%%%ﬂaﬂg """" - qread ?—‘”—‘@“éf'gf"'é”""'d"iggY' R
e e D " Thread_ Trimmer_Solenoid Bracket ~ _ ~ AU
45 -%%gggg - %_l\_ill___ PR e 3 Solenoid_ @Qsh?oﬁSQIe-and'Br'agKe! I -} -
3 emoee ! adetlcaR 11T e Tt s
<o 208 : gm 11/64(40-6U0AF - 20enold Lover e S
S RREny | I T:Fu] ) A By - Sen 17 D s -
i g - Screw 1/4(28)-12 __ ... oesbegee
-'"1'2'7()21":'"1\':'"""" ............  Stud Screw 174 .. oot
SRR 11 Rt iR L LRI “Washer T T 77 I L2]s
____-___]_2_7036 :iEI}c\J B I----I—-J--
____:___2_2_3967".'"5;':; ___________ ' Cord Bush :""L-J"
__4@_.___1_2_4026'.‘[;0_]%%&1 ------------ [ G Holder 1 R
- -4-7- : _I 24b§§ -7 -E-LEI = La—___‘a- 12.P --------- 3 qu- -I_lo-ld-e[ -------------- I ]
e T R  Nylon Connectfor 12P _—~~_______ e
A T:f"l' R . Connector Cap 6 - e-oopede
R B 1 B e e Y RER
30O RS 1T - Joming, Sl s
m_:L__2_2_?968:::Q}_E_____________jjjjj":'c?;i?"n?"‘}'?x'm"':: -------- H;
RIS TR0 LTI e oy RS
B RE gy  Screw 11764(40)-6_ .. ---r1--
S _E_?E_?:]_g] ORI " \év;c_:o_rg A e T
S RERT TR — . Gonnector $191.01R1_________. S
gt e - - === == . Terminal Pin(Female) __ _________ U
23008 :__i_E_ ______________ " Terminal Pin(Male) ~~~~~~ "~~~ I U
____-___2_26010 SUE3191°01PT v Cord” " T T 7T ale} --I----L-(J)-
R 22'30655':'7\'5'{'93]'9]:0']?] """" e AP S
__6_1_;""1036"'3_5,1_'%510'"" ............ . Gannector 3191-01PT__ e
ARSI U O B - S A0 T e
e . Screw 9/64(40)-7 _ _ .. __ -enredes
L —— T
1 o T| ="




=

==x7| J|3* / Quick Reverse & Tension Release Mechanism

H5500

,23,



l l _ l . Q'ty
NOE Code No. : = g : Parts Name E-HS-S-()-.-I—-IS-S(;O-
1 219009 ! ANEH T OIE(X) ' Reverse Solenoid ASSY ! v

B I ) L A A B
T30 226008 L EHO @™ 7 1 Termind Pin (Male) . 2
R A = T | Solenoid Lever oo
T U TTTT079 M E6ED-TA LN T " Screw 37163214 77T TR B
ST e G T S dmerio T
7 . 157006 , IE=ZXO| . Cord Holder : '

T8 224016 L 0E®Y T L Ol Tube T Voo
J BT T3077 T M EORMGy TT 1T TT T Tension Release Lever T 7T 17T
24 225020 ! AI==D1940I0 ! Tension Release Wire ' :___1__‘
T25 0 222095 \L4E 316 iNu3i6 LT

T 26 1 223079 1 QIOIOROIDACN 1 Tension Release Wire Holder Swport 1+ L 1
7 TTTT7030 T SM 9764407 UAE T ' Screw 9/64(40)-7 T2
28T T Ta2m080  ojolooiGh T ' Wire HolderD) R
T 291 71021 | SM 9/64(40)6 LIk ! Screw 9/64(40)6 . v 4
T30 . 223081 . QOIOREOIAD T TWire Holder(U) T e
310 223082 s Q0IOEE P Wire Presser oo
TETTTTT047 TS o/ed@o)20 LT " Screw 9/64(40)-20 17T T TR B
T3 T 503083 QoI T T Wire Guide T T T T T T T T T

,24,



M. QLOITH 2 DIOIFZ AKX JIF: / Wiper & Micro Switch Mechanism HEB00

36— @,

. B

26 27 25

,25,



M. QLOITH & 0I0IAZAY K JI2 / Wiper & Micro Switch Mechanism

H5500
No. : Code No. : = g : Parts Name b o _C_):Ey_ ---
' ' ' ' H550 1 H5500
1 229044 ' AOIZ & 0IE(D) ! Thread Wiper Solenoid ASSY ' v
T2 v 703 V=Moo " Plunger Rubber A
T3y 5022 v wEgles T . Stop Ring E9 A
T4 V229083 o QomEE™ . Wiper Link ASSY S
5 """ 6031 'E'QL}'/\'} nses T T Stud Screw 11/64 I
L6 25028 QIOMHESAZE < TTTT T TUSprng TN
7 . 122101 | 4E 11/64(40) . Nut 11/64(40) : b
TT8 VT 22311 ayeoE Hepe T . Solenoid Bracket C
710 'E'""iﬁ'o' 'E'M'i—é'l,'}i\} """""""" E’éér’e&'m—é """"" "4
o 8eos nEENE o PungerPm AR
12 ., 227032 | JN2AET + Rubber Stopper X b
T13 01055 4 SMA3T(AOUAL | Screw 437x10 L
T4 " 225024 'E'é}'oh‘ﬂ """""""""" Wiper 7 I
T15 123085 ' OfM(4xexl) v Washer(4x8x1) v : T2
T8 Y1020 ! SM 9/64(40y5 LN " Screw 9/64(40)-5 T
TT17 124083 1 g0l | Solenoid Cover A
T8 220007 QoI . Wiper Collar S
19 " 123085 'E'é}'}\{(ix'sif) """""""" Washer(4x8x1) a2
L1201 771041 TSM 9/64(40)16 LN T T Serew /644016 T TR
21 . 225025  QOIHAIY . Wiper Spring : '
T2 V222100 L gdeocx T . Solenoid Shaft M
] " 7123030 -Euﬁ-%’—l-)'(-lt-_'t-ﬁ- """""""" Switch Box I
TTo4 T 23031 Y moIm T T Ulnsulator Plate A N
TT25 V19045 L HIE(X™ T " Button ASSY o J R
T26 1 125028 4 Amgl T s Spring A N
TTo7 125032 ngg @3 W-Type Stop Ring 3 I
T8 T ieon vAEW T " Stopper v : R
TT29 VT amz s UNE T " Screw M46 -
T730 122083 s 4EM4 T CNut M4 T T A
T3 v 24020 o OoRE 297 . Micro Switch S
7 'E""'iﬁ']"i'r\'Aé—']b'L'}/'\F """""""" E-éér-e\;I-N-IZ-id """"" "2
S8 T TTmes TLEM2 T NuMe T
34, 157006 . [EEQIA) \ Cord Holder (S) l o]
T735 11015 . SM 9/64(40)-4 LFAF \ Screw 9/64(40)-4 C
736 1021 ' SM 9/ea(40y6 LN " Scrow 9/64(40)6 C T 2
TT37 0 s7007 @EOE) " Cord Holder(M) CTTTA T
T739 V228093 L @mc&ol ' Cord Holder o J R
TTa0 ¢ 223m4 L EREAE \ Bracket A
o © 0800 SM /64408 LAF Screw 11/64(40)-8 a2

,26,



N. YRIA=)| J|=2 / Synchronizer Mechanism




N. YRIA=)| J|=2 / Synchronizer Mechanism H5500
No. : Code No. : = g : Parts Name oo - QEX ----
: : : : H550  H5500
1! 223088 ! AlofHt AR ' Needle Lower Plate ! N
TT2 U 7T Ti23033 U AMEIND T " Neede Upper Plate oo R
TT3 123082 LN T T . Washer L T3
TT4 U081 1 SM 11/64(40)-16 LINF \ Screw 11/64(40)-16 D o
5 " 129020 TQ’;‘@’;’JI@) """"""" Synchronizor ASM """ S
R THE T R T
7 . 127005 , M2 . Packing : '
TT8 U 123084 L AmE T . Support L R
9 "7 7005 SM 3/32(56)-7 UAF Screw 3/32(56)-7 """ L2
_Jo 1050 SM /163210 AR nSerew 163210 2
n . 157006 | DEXQ| ' Cord Holder : vo2
T2 V27008 4 AmERR T . Support Packing L A
13 129038 z& ANRKE) T Operation Panel ASM I
T4 129037 ¢ AR ARKE) * Operation Panel ASM v : .
TR 3018 ! 11/64(405 UAN " Screw 11/64(40)5 vy 2
“T16 123072 . EepIE T | Panel Support Bracket L2 2

,28,



0. K==t J|72 / Oil Pan Mechanism H550, H5500

15

,29,



2 / Oil Pan Mechanism

H550, H5500

Parts Name

Knee Lifter Shaft

117021

Knee Lifter Plate Cover

,30,



Z. B£E | Accessories

H550, H5500

3

— 3
+ 54 %ﬂﬂ

,31,




Z. B2E | Accessories

H550, H5500
No. ; Code No. = ] X Parts Name '-----Q-'.t -----
: : : : H550 , H5500
oo 804 REEEA . 1_Accessory Bag _ ________ R
L2808 L EMNS@) T . Cushion Rubber (L) ~__ b2 2.
- R - LA i 1 o) .. Cushion Rubber (S) _______ L2 a2 .
oA .223096 o BWAH . '_Needle Plate Cover ________ AL B
b 223097 _, ALY " T - . Needie Plate Cover Spring_ -« _ 1 2 _1__
b 2006 | LIAF 1/8(40-3 . . Screw 1/8(40)-8 Co a1
I S 1015+ LIAL 9/64(40)4 __ _ ________._ - Screw 9/64(40)-4 ~ .~ Vo2 4 2
8 85T NNV ol . Material Guide(V)_ LI N
L9 86 ISUA . Wood Screw o2 2
JJ100 223027 @AM .  Washer . o2 42
BRI 1148 | LIAF M&(PO.T)-8 ~~ - . Screw MA(POT)-8 ~ - L2 2
I < LN I L L2 o2
13 o 86 L efOle ' L-Type Screw Driver _ __ __ I R B
e R Nail R
05 B TEdOBEY) . Screw Drive (§) ~~~~___~ LI
B LI 1 S =01 0] (=)  Screw Drive (M) _~ —______ R R B
A 1058 1 LEAL 11/64(400-02 . Screw 11/64(40012_ . .8 1 8
__18 . _223098 | QIA| d46. D11t08 . .. Washer d4.6 D11 108 ______ L8 _.__8 _.
19 7 227035 ~ 1 A 1 Packing R
120 DD II78024 T ATl T T T 8pring Washer T T TT T AT AT
CL20 802 M. . Head Rest Bar ___________ I B
22 805 1 AIM 1 Magnet o1
.23 116002 _ BHES DBx1-2-14 7T 77" Needle DBxT-2714 T T8 T T5 T
S 810 SRS . . Head Hinge ___________ L2 a2 .
_.25 126008 .@WC ' Cable Tie . ________ . 2
. 112045 ~ | . , Ty
AR b B Bk . SRR
27 835 Al 8%9 1+ Spanner 8x9 o1
.28 T80 LK amm _ T T . Hexagonal Wrench 4mm " T LT T1TT
J.29 oo .84 el Smmo . .. Hexagonal Wrench 3mm _ {1 _L__1__
30 823 "+ Lelx] 2mm i Hexagonal Wrench 2mm o1
S8 L CCoTTes0 LK abmm C DT Hexagonal Wrench 1t5mm C T 1 T LT T
.32 . 88 BN . Brush I
33 229037 ~+ I-28HX) 1/4 " Presser Foot ASSY. 1/4" T
S84 T TooIe AWy AT T T Tt Needle Plate T/47 T T T T T T T T T Tt
N <1 IR ! Foed Dog 1/ A I
- 2210637 S ' 9 - T
CC86 223035 WA Upper Knife DT T T T T TITT T T T
J.37 o _223004 ) NSOHM /4" . .. Material Guide 1/4" _ ______ I B
38 124050 + HIEHH OLNAL K| 1 Belt Cover Safety Devices o1 ]
CC89 124036 C, BEER2C (.. i Knee Lifter Rod i I _oTT1TT
4o oo 80 GBS .. Ol Tank . A B
S o 82 B . ' Oil Tank (S)__ ___________ A A B
42 803 | £EAHH . Head Cover R I
B T - LS ==Y 1o () R = o (=17 21 /417231 { E O R N
4o 820 NES(D . '_Thread Stand ASSY. ______ A A B
45 ) 819 | AI2(X) " Bobbin Winder ASSY. S
A 7 = | N - - | 317 1 N R N
48 124047 ' HEHH ' Belt Cover S
TTAY T T TTI4048 T TNZRERHY T T T " TriBet Cover ~~ """ 777777 R I R
C50 T TT273028 LI RESRAE [ ...~ I Duster Shoof Bracket  ~ T 7 LT 170
51 294029~ + AEJI0IS(A) " Duster Shoot(A) O T
B TV TTTo24030 T AEINIEM® T T T T T T » Daster Shoot(B) ~ """ """ 777 R IR
.53 7378005 L NEEBAN DTl " Operation Manual_ ~~ T T TTT T TTTYTT
54 809 ' SIAINS2 ' Hinge Rubber o2 Y2

,32,



HOIAl / GAUGE

H550, H5500

GoLgee ¥00€ce v0LEee S00€2e
AqIN9 TVRIALVIN
his =iy
N-€001LC¢E 1-€001L¢C€ N-2co00Lce T1-2001LcCE
O E -
L8t Q ol O {®)
£E - - ' ] h &
6 8 96 €€ 11 v s
ATAWISSY
LOOd ¥assaud
(B)_R=T
€00€¢CE ¢00€cCE L00€EZE
q.m,-wwﬂ 8y - zE— -
ALV1d T1dFaN
o R
G'6 81—~ 8L
SINVd JO INVN
8/€ p/1 JZEIL 91/¢ L€/ -8/1 HONI RE
lxio

,33,





